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Huidig Nieuw
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Algemene kosten 1,163,957 1,305,960 142,003
Participatiesport 235,720 245,527 9,807
Kader & Opleidingen 69,300 70,019 719
Prestatiesport - Kosten 351,500 433,976 82,476

Totale Kosten 1,820,477 2,055,482 235,005

Netto Resultaat 42,023 (130,456) (172,479)

2023
Budget Realisatie Verschil

D

Contributies 992,500 973,871 (18,629)
Subsidies 389,000 447,890 58,890
Sponsoring 150,000 144,913 (5,087)
Opleidingen 80,000 52,175 (27,825)
Evenementen - Opbrengsten 200,000 254,108 54,108
Overige inkomsten 51,000 52,069 1,069
Topsport - eigen bijdragen - - -
Inkomsten 1,862,500 1,925,026 62,526
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(82,476)(433,976)(351,500)Prestatiesport - Kosten

42,000420000WR Funds Hong Kong
45,396453960WR Funds Super Cup 

4,920(346,580)(351,500)Marge

Evenementen - Marge 2023
Budget Realisatie Verschil

72000000 - Entreegelden wedstrijden in NL 115,000 86,261 (28,739)
72000014 - Verkopen kantine 60,000 119,146 59,146
72000016 - Correct verkopen kantine 13% BTW (10,396) (10,396)
71200 - Overige inkomsten evenementen 25,000 59,094 34,094
71500 - Seizoenskaarten
Inkomsten 200,000 254,105 54,105

50006010 - Evenementen met entree (70,000) (96,510) (26,510)
72000015 - Inkopen kantine (20,000) (46,138) (26,138)
Uitgaven 90,000 142,648 52,648

Marge 110,000 111,457 1,457

2023
Budget Realisatie Verschil

Kader & Opleidingen - Marge

Inkomsten 80,000 52,175 (27,825)
Uitgaven (69,300) (70,019) (719)

10,700 (17,844) (28,544)
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Lonen & Salarissen 778,457 838,740 60,283
Huisvesting 126,750 119,397 (7,353)
Organisatie 81,750 108,877 27,127
Bestuur en commissies 12,500 14,104 1,604
PR, communicatie & marketing 62,500 54,401 (8,099)
Evenementen - kosten 90,000 142,650 52,650
Financien 4,000 10,085 6,085
Afschrijvingskosten 8,000 8,692 692
Autokosten 9,014 9,014
Algemene kosten 1,163,957 1,305,960 142,003

2023
Budget Realisatie Verschil
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Contributies
Subsidies
Sponsoring
Opleidingen
Evenementen - Opbrengsten
Overige inkomsten
Topsport - eigen bijdragen
Inkomsten

Algemene kosten
Participatiesport
Kader & Opleidingen
Prestatiesport - Kosten

Totale Kosten

Netto Resultaat

2024 Update 06/24
Budget Verschil

1,012,500 -
596000 200,000
185000 25,000
80000 -

230000 -
27500 -

0 -
2,131,000 225,000

1,436,500 85,000
241,500 (5,000)
65,000 -

379,600 154,600

2,122,600 234,600

8,400 (9,600)
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2024
Budget

1,012,500
396,000
160,000
80,000

230,000
27,500

0
1,906,000

1,351,500
246,500
65,000

225,000

1,888,000

18,000
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Joost Takken
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Contributies
Subsidies
Sponsoring
Opleidingen
Evenementen - Opbrengsten
Overige inkomsten
Topsport - eigen bijdragen
Inkomsten

Algemene kosten
Participatiesport
Kader & Opleidingen
Prestatiesport - Kosten

Totale Kosten

Netto Resultaat
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2024
YTD t/m mei YTD Budget Verschil

51,684         65,000         (13,316)
232,048       175,405       56,643

9,152           66,660         (57,508)
37,170         33,000         4,170

150,025       90,835         59,190
9,475           11,455         (1,980)

489,554       442,355       47,199

671,371       583,970       87,401
100,886       79,465         21,421
20,273         28,500         (8,227)

324,005       283,390       40,615

995,376       867,360       128,016

(505,822) (425,005)


